Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do EspÍrito Santo

Santa Teresa/ES, 1o de julho de 2020.

OF/CMST INO O22I 2O2O-PMST

Senhor Prefeito,

Encaminhamos, em anexo, à apreciação de Vossa Excelência, proposiçÕes aprovadas
na 14u Sessão Ordinária, realizada na modalidade remota, no dia 30 de junho de 2020,
conforme abaixo aduzido:

PROJETO DE LEI N" 018/2020
PROJETO DE LEI NO 019/2020
PROJETO DE LEI NO 021/2020

AUTOGRAFO DE LEI NO O3O/2020
REQUERIMENTO NO 054/2020
REQUERIMENTO NO 055/2020
REQUERIMENTO NO 056/2020
tNDrcAÇÃo N" 046/2020
tNDtcAÇÃo N" 04712020

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

A Sua Excelência o Senhor
GILSON ANTONIO DE SALES AMARO
Prefeito Municipal
Santa Teresa/ ES

o DE LEI No 026t2020
o DE LEt No 027t2020

I No 028/2020

Cordialmente,

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27)3259-1474 / 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade sob o identificador
37003500350038003A00540052004100